

**FLSmith S.A. de C.V.**

San Alberto 406 Int. 2  
 Col. Residencial Santa Barbara 1 Sector, San Pedro, Garza Garcia  
 Nuevo Leon, 66266  
 Tel: +52 81-1001-9500  
 fls-mx@flsmith.com



No. De Pedido de cliente  
4500096998

FLS No. Orden  
53224000837

Fecha de factura  
17-Dic-2019

**Factura Comercial**  
**3031130**

Departamento  
Spares

Tipo de Orden  
External SO

Términos de Pago:  
NET30

Incoterm  
DDP SU PLANTA LIBRE DE  
MANIOBRAS

Términos de flete  
Prepaid

Método de Transporte  
BESTWAY

<b>Cliente</b> Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV Av Del Trabajo 1000 Tapeixtles Manzanillo Colima 28876 México	<b>Consignatario</b> Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV Almacén Mina General Cerro los Juanes Conocido S/N Minatitlan Colima 28750 México
<b>Número de Identificación fiscal:</b> CMB7201257K2	
<b>Importador</b> San Alberto 406 Int. 2 Col. Residencial Santa Barbara 1 Sector, San Pedro, Garza Garcia Nuevo Leon, 66266	<b>Marcas Especiales</b> Enviado desde: SHIP FROM - MEX - México
<b>Número de Identificación fiscal:</b> FSM970929MZ4	5320001215/17/20/22

**Detalle de Envio**

Detalle de Envio	Numero Paquete	Numero de ID Empaque (LPN)	Forma de Empaque	Peso bruto (kg)	Peso neto (kg)	Volumen (m3)	Dimensiones (mm) (L*W*H)
	1	3031130-01	Closed wooden case - Metric	610.00	576.00	0.7	1230X1230X440
	2	3031130-02	Closed wooden case - Metric	90.00	68.00	0.1	450X1130X260
	3	3031130-03	Cardboard box - Metric	1.50	1.20	0.1	460X460X270
	4	3031130-04	Box - Metric	16.00	16.00	0.0	406X406X200
<b>Total</b>	<b>4</b>			<b>717.50</b>	<b>661.20</b>	<b>0.9</b>	

Línea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantidad Empacada	UOM	Precio unitario (USD)	Precio total (USD)
5.1	1000164539	Filler ring (Carbon Steel) Codigo arancelario: Mexico SAT Code: 23153402	1	1	EA	2,809.66	2,809.66
6.1	1000164544	Head nut (Carbon Steel) Codigo arancelario: Mexico SAT Code: 23153402	1	1	EA	8,227.10	8,227.10
7.1	1000165037	Bolt, Taper head (Carbon Steel) Codigo arancelario: Mexico SAT Code: 23153402	4	4	EA	483.14	1,932.56
1.1	1000164957	Seal, radial shaft, ø 280 mm x bore 310 mm x width 16 mm (Rubber) Codigo arancelario: Mexico SAT Code: 23153402	6	6	EA	289.10	1,734.60
2.1	1000177038	Insert, Limited end float yellow (Polyurethane) Codigo arancelario: Mexico SAT Code: 23153402	2	2	EA	1,764.00	3,528.00
<b>Subtotal</b>							<b>18,231.92</b>